
G M І N А 
Rawa Mazowiecka

AL Konstytucji 3 Maja 32
REGON 7 50 1 48 4 20

NiP 8 2 5 - 15-43-055

Znak sprawy: RIR-DG.7226.1.2022 Rawa Mazowiecka 05.10.2022 r.

Do wszystkich 
którzy złożyli ofertę

INFORMACJA Z OTWARCIA ZŁOŻONYCH OFERT I WYBORU WYKONAWCY

W dniu 22.09.2022 r. na stronie internetowej Gminy Rawa Mazowiecka - BIP 
umieszczono zaproszenie do złożenia oferty (na zamówienie poniżej 130.000,00 zł) 
na wykonanie usługi p.n.: „Zimowe utrzymanie dróg, będących w zarządzie Gminy Rawa 
Mazowiecka w sezonie 2022/2023”.

Termin składania ofert został określony przez Zamawiającego do dnia 05.10.2022 r. 
do godziny 10:00. Do tego terminu wpłynęła jedna, niżej wymieniona oferta, z następującymi 
cenami brutto:

W dniu 05.10.2022 r. Komisja w niżej wymienionym składzie:

Lp.
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy Cena brutto: Uwagi

1.

Spółdzielnia Kółek Rolniczych 
w Rawie Mazowieckiej 
ul. Kilińskiego 5
96 - 200 Rawa Mazowiecka

- 52,61 zł - za odśnieżanie 1 km drogi 
na szerokość min. 4,0 mb,

- 158,22 zł - za zwalczanie śliskości przez 
posypanie mieszanką piasku i chlorku sodu 
w proporcji 90% piasku i 10% chlorku sodu 
na całej długości drogi, w ilości 0,55 t 
mieszanki na 1,0 km,

- 216,59 zł - za 1 roboczo-godzinę usuwania 
zatorów śniegu

1. Anna Jakubiak
2. Agnieszka Belina - Kozłowska
3. Marek Kobyłecki

- Sekretarz Gminy Rawa Mazowiecka
- Pracownik Urzędu Gminy Rawa Mazowiecka
- Pracownik Urzędu Gminy Rawa Mazowiecka 

po zapoznaniu się z warunkami określonymi w zaproszeniu i treścią oferty stwierdziła, że złożona 
oferta spełnia określone warunki, w związku z tym rekomenduje Zamawiającemu złożoną ofertę
do realizacji.

1. .

2. . .....

Zamawiający zaakceptował postanowienia Komisji i postanowił zawrzeć umowę na realizację 
przedmiotowej usługi ze Spółdzielnią Kółek Rolniczych w Rawie Mazowieckiej, z siedzibą 
przy ul. Kilińskiego 5, 96 - 200 Rawa Mazowiecka.

Akceptuję i zatwierdzam do realizacji


